
C.I.G.

80,00

 D.T. n.        Del 
 D.T. n.        Del

 D.T. n.        Del




( n°. )

-

-

(Davide PELLISSERO)

Servizio Economato

____________________________________________________________________________________________

SERVIZIO FINANZIARIO

(Silvana FUMERO)

Responsabile Servizio Finanziario

Responsabile Ufficio Tecnico, Contratti e Commercio

 

 

 0,000

IVA%………..

97,60

0,00

0,00

businens kau infocert 1 80,00000 80,00

 0,000 0,00000 0,00

-  01778000040  -

-  01778000040  -

C.F.

P.I.

07/02/2023183 D1 35 del

 

SISCOM sas di Renato SEVEGA & C.
Centro Direzionale San Rocco - Via Adua, 4

CERVERE12040

lavori pubblici - manutentiva - patrimonio

ORDINE N°. 58 in data 21/09/2023

DESTINAZIONE businens kau infocert

Comune di Caramagna Piemonte

Provincia di Cuneo
Codice Fiscale: 86001010049 Partita IVA: 00570040048

0,00

0,00

IMPORTO IVA%…………………

IMPORTO + IVA…………………

SPESE……………………………

17,60

17,60

0,00

0,00000

0,00000

22,00

0,000

0,000

0,000

TOTALE ORDINE………………..

PARZIALE……………..

Ordine presente:

0,00000

0,00000

2

Il Responsabile del Servizio

CODICE:

CASTELLETTO

Disponibilità: € 310,17

Cap.: 30 Art.:

Impegno: N:

Voce Bil.: 140

%%C.I.G.%%

01.02.1

Affidamento alla ditta "macpal s.a.s."  di Bossolasco il servizio di elaborazione pratica previdenziale -  

CIG. Z6139D6A6A.

97,60

Oggetto:

Impegno: 427,00

Ordini precedenti: 19,23


