

Comune di Caramagna Piemonte

Provincia di Cuneo

Codice Fiscale: 86001010049

Partita IVA: 00570040048

DESTINAZIONE businens kau infocert

lavori pubblici - manutentiva - patrimonio

ORDINE N°.

58

in data

21/09/2023

C.I.G. %%C.I.G.%%

SISCOM sas di Renato SEVEGA & C.
Centro Direzionale San Rocco - Via Adua, 4
12040 CERVERE

C.F. - 01778000040 -

P.I. - 01778000040 -

businens kau infocert	1	80,00000	80,00
	0,000	0,00000	0,00
	0,000	0,00000	0,00
	0,000	0,00000	0,00
	0,000	0,00000	0,00
	0,000	0,00000	0,00
	PARZIALE.....		80,00
	IVA%.....	22,00	
	IMPORTO IVA%.....		17,60
	IMPORTO + IVA.....		17,60
	SPESE.....		0,00
	TOTALE ORDINE.....		97,60

D.T. n. Del
 D.T. n. Del
 D.T. n. Del
 Servizio Economato

Responsabile Ufficio Tecnico, Contratti e Commercio
(Davide PELLISERO)
 Responsabile Servizio Finanziario
(Silvana FUMERO)

SERVIZIO FINANZIARIO

CODICE: 01.02.1

Voce Bil.:

140 Cap. **30** Art.

CASTELLETTO		2
Impegno: N:	183	(D1 n°. 35 del 07/02/2023)
Oggetto:	Affidamento alla ditta "macpal s.a.s." di Bossolasco il servizio di elaborazione pratica previdenziale - CIG. Z6139D6A6A.	
Impegno:	427,00	
Ordini precedenti:	19,23	-
Ordine presente:	97,60	-
Disponibilità:	€ 310,17	

Il Responsabile del Servizio